
 

 

 

Utbildningssektionernas utlåtande gällande bildningsutskottets investeringsanslag i budgeten 
2025 

  

Svenska utbildningssektionen 03.09.2024 § 46    

617/02.02.01/2024    

Beredare:  
Utbildningsdirektör Tommi Eränpalo, tommi.eranpalo(at)sibbo.fi 
Undervisningschef Riikka Strandström, riikka.strandstrom(at)sibbo.fi 

Investering är pengar som används för att köpa fast egendom (byggnader, 
infrastruktur), aktier/andelar, lösegendom eller mark. Allt detta budgeteras 
skilt. Den avdelning som planerar investeringen meddelar om den för 
budgetering. Den totala summan för en upphandling som ska klassas som 
en investering ska vara minst 10 000 euro, vilket kan delas upp över flera 
år. 

Utbildningssektorn har inga betydande nya projekt för år 2025. I vissa 
skolor försämrar dock åldrande lös egendom lärmiljöernas kvalitet. 
 
Utbildningssektorn föreslår följande investeringsförslag för 2025: 

 
Slöjdutrymmenas säkerhet och uppdatering av utrustning 
Säkerheten och utrustningens aktualitet i skolornas slöjdklassrum 
kartläggs under hösten 2024. 30 000 euro ska anvisas för obligatoriska 
reparationer enligt kartläggningarnas resultat. 
 
Åtgärder som ökar säkerheten i idrottslokaler 
Säkerhetsaspekterna i skolornas idrottsanläggningar uppdateras under 
hösten 2024. 30 000 euro ska anvisas för obligatoriska reparationer enligt 
kartläggningarnas resultat. 
 

 Byskolornas och tätortsskolornas behov av lös egendom 
Under tidigare år har anslag reserverats för investeringar i byskolorna och 
tätortsskolorna och anslaget har allokerats till fastigheternas saneringar. 
Inget anslag har reserverats för investeringar i lös egendom. Flera skolor 
har behov av nya möbler. Därtill ska ett anslag på 40 000 euro reserveras 
för byskolornas och tätortsskolornas behov av lös egendom för år 2025. 
 

Föredragande Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Förslag Svenska utbildningssektionen föreslår för bildningsutskottet att 
utbildningssektorn tilldelas sammanlagt ett investeringsanslag på 190 000 
€ för år 2025. 

Behandling  Som en teknisk korrigering avlägsnade föredraganden stycket om 
“Upphandling av möbler till Sipoon lukio” från föredragningstexten.  

 Föredraganden ändrade sitt förslag enligt följande:  

 Svenska utbildningssektionen föreslår för bildningsutskottet att 
utbildningssektorn tilldelas sammanlagt ett investeringsanslag på 100 000 
€ för år 2025. 



 

 

Beslut Svenska utbildningssektionen godkände enhälligt föredragandens ändrade 
förslag. 

Bilagor 
 
 
 
 


